

Obiectivul: Lucrari de reparatie curenta la Blocului de pediatrie (4 nivele) a IMSP SR Orhei

## Deviz local Nr. 19

Intocmit in preturi curente 2024-08-17

Valoarea de deviz 102 485,504 (Lei)

Obiectul: IMSP Spitalul raional Orhei						
Devizul: Instalații						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Conducte de oxigen</b>						
1.1.1	FE04A	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate de 16 x 1... 18 x 1 mm.	m	49,0000	293,3330	14 373,317
					62,4000	3 057,600
1.1.2	FE04A	Teava rotunda din cupru, STAS 523/2-80 montata in recipienti si aparate de 16 x 1... 18 x 1 mm.	m	73,0000	257,7130	18 813,049
					62,4000	4 555,200
1.1.3	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc	25,0000	58,7253	1 468,133
					22,7500	568,750
1.1.4	IC34A	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc	15,0000	61,2377	918,566
					22,7500	341,250
1.1.5	IC34H	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc	10,0000	77,1508	771,508
					32,5000	325,000
1.1.6	IC34H	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv.	buc	13,0000	77,9008	1 012,710
					32,5000	422,500
1.1.7	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	100,0000	44,4400	4 444,000
					13,0000	1 300,000
1.1.8	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	2,0000	781,6016	1 563,203
					11,7000	23,400
1.1.9	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1".	m	122,0000	10,1500	1 238,300
					7,1500	872,300
1.1.10	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv .	m	122,0000	8,2500	1 006,500
					5,8500	713,700
<b>TOTAL 1. Conducte de oxigen</b>						<b>45 609,286</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>12 179,700</b>
<b>2. Prize de oxigen</b>						
1.1.11	08-03-591-8	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,1300	3 152,3650	409,807
					2 808,0000	365,040
1.1.12	Material	- Priza integral metalica, formatadin baza si element terminal, pentruoxigen - Carcasa din plastic pentru montajextern sau incastrat in peretele degips-carton (MD-SRL/Italia)	buc	13,0000	2 100,0000	27 300,000
					0,0000	0,000
<b>TOTAL 2. Prize de oxigen</b>						<b>27 709,807</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>365,040</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>192,9960</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	73 319,093	
Asigurari sociale	24,0000%	3 010,738
Total	76 329,831	
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 197,935
Total	77 527,766	
Cheltuieli de regie	8,0000%	6 202,221
Total	83 729,987	

Beneficiu de deviz	2,0000%	1 674,600
<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>85 404,587</b>
<b>Total General fara TVA</b>		<b>85 404,587</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>17 080,917</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>102 485,504</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>12 544,740</b>

Intocmit: Aldebars SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;